
UCHWAŁA  NR XXXVIII/527/22 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wspólne przygotowanie „Strategii Rozwoju  

Terytorialnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice  

oraz Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2022-2030”. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559 i 583) oraz art. 28 Rozporządze-

nia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiają-

cego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europej-

skiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 

Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także 

przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji 

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego 

na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej 

z dnia 30 czerwca 2021 r. L 231/159 oraz z dnia 1 lipca 2021 r. L 261/58), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wspólne przygotowanie przez Gminę Miejską Chojnice jako 

Lidera, Gminę Chojnice, Gminę Miejską Człuchów i Gminę Człuchów jako Partnerów, 

z udziałem Powiatu Chojnickiego i Powiatu Człuchowskiego dokumentu strategicznego pn. 

„Strategia Rozwoju Terytorialnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice 

oraz Gminy Miejskiej Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2022-2030”. 

§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, w tym zasady jego finansowania zostaną 

określone w porozumieniu międzygminnym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/388/21 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 10 maja 

2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na wspólne przygotowanie „Strategii Rozwoju Ponadlo-

kalnego dla obszaru Gminy Miejskiej Chojnice i Gminy Chojnice oraz Gminy Miejskiej 

Człuchów i Gminy Człuchów na lata 2021-2030”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: 96CF0E80-B880-443B-A081-F33A81560730. Podpisany Strona 1


